
Nr. 

rendor 

Data e 

Kërkesës 

Objekti i 

Kërkesës 

Data e 

Përgjigjes 

Përgjigje Mënyra e 

Përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

1 03.01.2022 Kërkesë mbi 

vijueshmërinë 

e çështjes 

objekt 

gjykimi 

S.A 

07.01.2022 

 

Delegim trupit 

gjykues që ka 

çështjen në 

shqyrtim 

E plotë Nuk ka  

2 06.01.2022 Kërkesë për 

info nga 

KLGJ 

19.01.2022 Përcjelle 

informacioni  

E plotë  Nuk ka  

3 07.01.2022 Kërkesë për 

faturë 

arkëtimi 

lidhur me 

padinë. Av. 

V.T 

10.01.2020  Dërgim i 

faturës për 

arkëtim 

E plotë Nuk ka  

4 10.01.2022 Kërkesë për 

info mbi 

regjistrimin 

dhe 

vijueshmërinë 

e çështjeve.  

Av. A.Ç 

10.01.2022  Delegim trupit 

gjykues që ka 

çështjen në 

shqyrtim dhe 

informacion 

E plotë Nuk ka  

5 13.01.2022 Kërkesë për 

info dhe 

kontakt për 

Prokurorinë.  

E.S 

13.01.2022 Delegim 

Prokurorisë dhe 

përcjellë info 

qytetarit 

E plotë Nuk ka  

6 14.01.20222 Kërkesë mbi 

oraret dhe 

ofrimin e 

shërbimeve 

nga Gjykata.  

Av. I.Q 

14.01.2022 Përcjelle e plotë 

e informacionit 

E plotë  Nuk ka  

7 19.01.2022 Kërkesë për 

info Qendra 

Altri 

18.02.2022 Përcjellje info E plotë  Nuk ka 

8 21.01.2022 Përcjellje 

informacioni 

nga Gjykata e 

Apelit Durrës 

21.01.2022 Delegim i 

akteve gjyqtarit 

të çështjes Sh.R 

E plotë Nuk ka  



9 24.01.2022 Kërkesë për 

info mbi 

gjykimet e 

shtetasve 

L.Xh, R.D, 

A.Ç nga 

Gazetare K. 

Haxhiaj, 

News24 

Durrës 

24.01.2022 Delegim dhe 

përcjellje e 

informacionit 

E plotë  Nuk ka 

10 25.01.2022 Kërkesë për 

azhurnimin e 

postës 

elekronike të 

Gjykatës. 

Nga KLGJ 

dhe AKSHI 

25.01.2022 Delegim 

Specialistes se 

IT dhe 

përcjellje 

informacioni 

E plotë  Nuk ka 

11 25.01.2022 Kërkesë për 

info dhe 

kopje aktesh-

E.H 

04.02.2022 Kthim 

përgjigje-info 

dhe përcjellje 

aktesh 

E plotë Parapagim  

12 26.01.2022 Kërkesë për 

vijueshmërinë 

e çështjes nga 

shtetasi M.V 

26.01.2022 Përcjellje 

informacioni si 

dhe orientim 

për mënyrën e 

depozitimit të 

ankimit 

E plotë  Nuk ka 

13 28.01.2022 Kërkesë për 

ndjekjen e 

çështjes për 

shtetasin 

A.H, nga 

Gazetare 

E.Arapi 

28.01.2022 Përcjellje 

informacioni 

dhe delegim te 

gjyqtari i 

çështjes 

E plotë Nuk ka 

14 28.01.2022 Kërkesë për 

kopje 

vendimi për 

shtetasin E.G, 

nga Gazetare 

V.Qyrfyçi-

TCH-Durrës 

04.02.2022 Përcjellje 

vendimi. 

E kufizuar, 

vendimi i 

anonimizuar 

Nuk ka 

15 09.02.2022 Kërkesë për 

zëvendësim e 

09.02.2022 Delegim për 

kompetencë 

E plotë Nuk ka 



dënimit nga 

D.K 

Gjykatës së 

Apelit Durrës 

16 11.02.2022 Kërkesë për 

info dhe akte- 

L.A 

16.02.2022 Kthim përgjigje 

info pasi aktet 

nuk ndodhen 

pranë Gjykatës 

Deleguar tek 

Gjykata e Lartë 

E kufizuar Nuk ka 

17 15.02.2022 Kërkesë për 

info dhe akte 

për E.P dhe 

K.X, nga 

Gjykata e 

Apelit Durrës 

15.02.2022 Delegim 

gjyqtares së 

çështjes dhe 

Zyrës së 

Kryesekretarisë. 

Përcjellje info 

dhe aktesh 

E plotë  Nuk ka 

18 15.02.2022 Ndihma 

Juridike 

Falas. 

Kërkesë për 

bashkëpunim, 

për 

përdorimin e 

ambienteve të 

Gjykatës 

15.02.2022 Përcjellë 

Kryetarit të 

Gjykatës.  

Nënshkrim 

Marrëveshje 

Bashkëpunimi 

(Rinovim) 

E plotë Nuk ka 

19 16.02.2022 Kërkesë për 

info dhe 

komunikim 

vendimi A.D, 

nga Av. 

E.Muja 

16.02.2022 Përcjellje 

informacioni 

dhe vendimi 

E plotë Nuk ka 

 

 

 

 

20 17.02.2022 Kërkesë për 

info dhe akte-

I.K 

10.03.2022 Kthim 

përgjigje-

refuzuar 

pjesërisht për 

shkak të 

moslegjitimimit 

E kufizuar Nuk ka 



21 17.02.2022 Kërkesë për 

info mbi 

çështjen e 

tërmetit. 

Gazetare 

V.Qyrfyçi 

TCH-Durrës 

17.02.2022 Përcjellje info 

paraprakisht 

edhe me telefon 

E plotë Nuk ka 

22 19.02.2022 Kërkesë për 

Kodin e 

anonimizimit, 

F.M 

24.02.2022 Delegim, 

përcjellje trupit 

gjykues që ka 

çështjen në 

shqyrtim dhe 

vënie në 

dispozicion të 

kodit të 

anonimizimit 

E plotë Nuk ka 

23 21.02.2022 Kërkesë për 

tërheqje të 

sendeve 

personale për 

shtetasen e 

huaj R.F. 

Ndihma 

Juridike Falas 

21.02.2022 Përcjellje Zyrës 

së Provave 

Materiale dhe 

informim mbi 

çështjen 

E plotë Nuk ka 

24 24.02.2022 Kërkesa 

drejtuar 

gjyqtarëve 

nga F.GJ 

24.02.2022 Përcjellë 

gjyqtarëve të 

çështjeve civile 

dhe penale në të 

cilat F.GJ është 

palë 

E plotë Nuk ka 

25 25.02.2022 Kërkesë për 

info dhe akte-

B.J 

04.03.2022 Deleguar tek 

QKB si dhe 

kthim përgjigje 

për infon 

E plotë Nuk ka 



26 03.03.2022 Kërkesë për 

info dhe kod 

anonimizimi 

D.N 

04.03.2022 Përcjellje 

Gjykatës së 

Apelit Durrës. 

Orientim mbi 

përdorimin e 

kodit të 

anonimizimit 

dhe informim 

mbi çështjen. 

E plotë Nuk ka 

27 03.03.2022 Kërkesë për 

përshpejtim 

gjykimi-F.Xh 

09.03.2022 Kthim përgjigje 

dhe delegim 

trupit gjykues 

që ka çështjen 

në shqyrtim 

E plotë  Nuk ka 

28 04.03.2022 Kërkesë për 

info mbi 

ndërtimet pa 

leje. 

Gazetare 

A.Azizolli-

Birn Albania 

09.03.2022 Përcjellje 

informacioni 

E plotë  Nuk ka 

29 04.03.2022 Kërkesë për 

info-mbi 

peshkimin e 

paligjshëm. 

Gazetare 

V.Qyrfyçi, 

TCH-Durrës 

25.03.2022 Përcjellje 

informacioni 

E plotë Nuk ka 

30 08.03.2022 Kërkesë për 

sqarim. 

Ad.XY. shpk 

08.03.2022 Delegim Zyrës 

së Buxhetit të 

Gjykatës dhe 

përcjellje 

informacioni 

E plotë Nuk ka 



31 10.03.2022 Kërkesë për 

info-kopje cd 

video-kërkesë 

për takim me 

trupin 

gjykues 

etj.A.H 

10.03.2022 Delegim trupit 

gjykues që ka 

çështjen në 

shqyrtim dhe 

refuzim i cd-

video 

E kufizuar Nuk ka 

32 13.03.2022 Kërkesë për 

info dhe 

statistika-mbi 

ndërtimin e 

paligjshëm. 

Gazetari G.E-

Birn Albania 

13.03.2022 Përcjellë 

informacioni 

E plotë Nuk ka 

33 16.03.2022 Kërkesë për 

info dhe akte 

për MC, nga 

Gjykata e 

Apelit Durrës 

18.03.2022 Përcjellje 

informacioni 

dhe 

dokumentacioni 

E plotë  Nuk ka 

34 17.03.2022 Kërkesë për 

info mbi 

urdhrat e 

ekzekutimit-

Av. M.D 

17.03.2022 Përcjellë për 

trajtim Zyrës së 

Kryesekretarisë 

si dhe përcjellje 

informacioni 

E plotë Nuk ka 

35 17.03.2022 Kërkesë për 

info dhe 

vendime-

Qendra 

KRIIK-Z. 

P.Gogo 

23.03.2022 Kthim përgjigje 

mbi info dhe 

vendimet e 

anonimizuara 

E kufizuar 

anonimizim 

Nuk ka 



36 25.03.2022 Kërkesë për 

info. Av. RD 

25.03.2022 Përcjellje info 

si dhe 

komunikuar 

edhe me telefon 

E plotë Nuk ka 

37 29.03.2022 Kërkesë për 

info-mbi 

veprat penale 

me palë 

gazetarët- 

Komiteti 

Shqiptar i 

Helsinkit 

30.03.2022 Përcjellje 

informacioni  

E plotë Nuk ka 

38 04.04.202 Kërkesa dhe 

denoncim 

A.C 

 

04.04.2022 Përcjellje 

informacioni 

dhe delegimin 

gjyqtarit të 

çështjes në 

shqyrtim 

E plotë  Nuk ka 

39 06.04.2022 Kërkesë për 

info dhe 

vendime-

Qendra 

KRIIK-Z. 

P.Gogo 

07.04.2022 Kthim përgjigje 

mbi info dhe 

vendimet e 

anonimizuara 

E kufizuar 

anonimizim 

Nuk ka 

40 05.04.2022 Kërkësë për 

info-QNL 

05.04.2022 Përcjellje info E plotë  Nuk ka 



41 05.04.2022 Kërkesë për 

info dhe për 

faturë 

arkëtimi- 

Ing. F.C 

05.04.2022 Përcjellje trupit 

gjykues që ka 

çështjen në 

shqyrtim, 

përcjellje info 

dhe faturën për 

arkëtim 

E plotë  Nuk ka 

42 20.04.2022 Kërkesë për 

info dhe 

statistika-mbi 

çështjet me 

objekt 

Zgjidhje 

martese-

Gazetare 

K.Gjuzi-

EuroNews 

Albania 

22.04.2022 Përcjellje 

informacioni 

E plotë Nuk ka 

43 26.04.2022 Kërkesë nga 

Komisioneri-

mbi shtetasin 

GJ.F 

28.04.2022 Kthim 

përgjigje-

përcjellje 

informacioni 

dhe 

dokumentacioni 

E plotë  Nuk ka 

44 28.04.2022 Kërkesë për 

informacion 

dhe statistikë-

-mbi çështjet 

me objekt 

Zgjidhje 

martese-

Gazetar 

A.Mustafa-

Report TV 

28.04.2022 Përcjellje 

informacioni 

E plotë Nuk ka 



45 29.04.2022 Kërkesë për 

info-statistika 

mbi gjykatën 

dhe 

veprimtarinë 

gjyqësore-

Gazetare  

K.Gjuzi-

EuroNews 

Albania 

09.05.2022 Përcjellje 

informacioni 

E plotë Nuk ka 

46 05.05.2022 Kërkesë për 

faturë 

arkëtimi për 

padinë-APD 

Durrës 

06.05.2022 Përcjellje 

informacioni 

dhe fature 

arkëtimi 

E plotë Nuk ka 

47 06.05.2022 Kërkesë për 

info dhe 

përcjellje 

aktesh D.L-

Komisariati i 

Policisë 

Lezhë 

06.05.2022 Përcjellje 

informacioni 

dhe delegim 

trupit gjykues 

që ka çështjen 

në shqyrtim 

E plotë  Nuk ka 

48 09.05.2022 Kërkesë për 

kopje aktesh 

09.05.2022 Përcjellje trupit 

gjykues që ka 

çështjen në 

shqyrtim 

E plotë Paguar 10 

lekë për 

faqe+100 

lekë 

shërbimi 

49 13.05.2022 Përcjellje 

shkresë dhe 

akti për dijeni 

nga KLGJ-

Mbi 

ndryshimet e 

situatës së 

Covid-19 

14.05.2022 Përcjellje trupës 

gjyqësore të 

Gjykatës si dhe 

afishuar në 

këndin e 

gjykatës 

E plotë Nuk ka 



50 19.05.2022 Kërkesë për 

info dhe 

faturë për 

arkëtim-Av. 

M.A 

19.05.2022 Përcjellje 

informacioni 

E plotë  Nuk ka 

51 20.05.2022 Kërkesë-

ankesë F.GJ-

parashtrime 

24.05.2022 Përcjellje për 

kompetencë 

Kryetarit.  

Kthim 

përgjigje-

sqarim dhe 

dhënie 

informacioni 

E plotë Nuk ka 

52 20.05.2022 Kërkesë për 

informacion-

mbi çështjen 

e shtetasit 

E.D- 

Gazetare 

D.Kola-MCN 

TV 

26.05.2022 Përcjellje 

informacioni 

E plotë Nuk ka 

53 23.05.2022 Kërkesë për 

kopje aktesh 

Znj. M.B 

Përpunim Përcjellje për 

trajtim Zyrës së 

Arkivës dhe 

Financës 

E plotë Parapagim 

Sipas 

Faturës 

për 

Arkëtim 

54 25.05.2022 Kërkesë për 

Avokat falas-

M.V 

25.05.2022 Delegim për 

trajtim Zyrës së 

Ndihmës 

Juridike Falas-

Durrës 

E plotë Nuk ka 



55 01.06.2022 Kërkesë për 

info-mbi 

çështjen 

objekt 

gjykimi D.Y- 

Gazetar 

K.Yzeiraj-A2 

CNN 

01.06.2022 Delegim-

përcjellje 

informacioni 

trupit gjykues 

që ka çështjen 

në shqyrtim 

E plotë Nuk ka 

56 01.06.2022 Kërkesë për 

info dhe 

statistika 

2015-2022-

mbi Nenin 

278 të Kodit 

Penal-

Gazetar-

G.Emiri-Birn 

Albania 

13.06.2022 Përcjellje info 

dhe orientim 

për gjenerimin 

e statistikave të 

kërkuara nga 

portali i 

gjykatës 

E kufizuar-

info i 

anonimizuar 

Nuk ka 

57 13.06.2022 Kërkesë për 

info mbi 

gjykimin e 

shtetasin H.P- 

Gazetari 

A.Mustafa-

Report TV 

13.06.2022 Delegim trupit 

gjykues që ka 

çështjen në 

shqyrtim dhe 

përcjellje 

informacioni 

E kufizuar-

info i 

anonimizuar 

Nuk ka 

58 13.06.2022 Kërkesë për 

info mbi 

gjykimin e 

shtetasin H.P- 

Gazetare V. 

Qyrfyçi- 

TCH 

13.06.2022 Delegim trupit 

gjykues që ka 

çështjen në 

shqyrtim dhe 

përcjellje 

informacioni 

E kufizuar-

info i 

anonimizuar 

Nuk ka 

59 13.06.2022 Kërkesë për 

info dhe 

statistikë 

2014-2022-

mbi veprat 

penale lidhur 

me cannabis-

sativa. 

13.06.2022 Përcjellje info 

dhe orientim 

për gjenerimin 

e statistikave të 

kërkuara nga 

portali i 

gjykatës 

E kufizuar-

info i 

anonimizuar 

Nuk ka 



 

Gazetare 

D.Kola-MCN 

TV 

60 14.06.2022 Kërkesë për 

info-mbi 

bojkotin e 

avokatëve në 

seancat 

gjyqësore-

Gazetare 

K.Gjuzi-Fax 

News TV 

14.06.2022 Përcjellje 

informacioni 

dhe statistike 

E plotë Nuk ka 

61 14.06.2022 Kërkesë për 

info-mbi 

bojkotin e 

avokatëve në 

seancat 

gjyqësore-

Gazetare 

V.Qyrfyçi- 

T-CH 

14.06.2022 Përcjellje 

informacioni 

dhe statistike 

E plotë Nuk ka 

62 15.06.2022 

 

Kërkësë për 

info mbi 

çështjen me 

shtetasit S.D 

dhe G.R-

Gazetar 

L.Musaj-

ABC News 

16.06.2022 Përcjellje 

informacioni 

E kufizuar- e 

anonimizuar 

Nuk ka 

63 17.06.2022 Kërkesë për 

info mbi 

çështjen e 

shtetasve A.F 

dhe E.V-

Gazetari A. 

Mustafa-

Report TV 

17.06.2022 Përcjellje 

informacioni si 

dhe orintim se 

ku gjendet info 

i mëtejshëm 

E plotë Nuk ka 



64 17.06.2020 Kërkesë për info 

mbi Vednim 

Sekustrimi-Neni 

287 KP., për 

shtetasin P.T.  

Gazetare T-CH-

V.Qyrfyçi 

20.06.2020 Përgjigje e kufizuar 

për shkak të 

karakterit sekret të 

çështjes 

E plotë Nuk 

ka 

65 18.06.2022 Kërkesë për info 

mbi Masën e 

Sigurimit të A.F, 

E.V-APD. 

Gazetar-Report Tv-

A.Mustafa 

20.06.2022 Përgjigje e 

kufizuar-e 

anonimizuar. 

Pas miratimit të 

trupit gjykues të 

çështjes 

E plotë  Nuk 

ka  

66 20.06.2022 Info mbi 

vijuëshmërinë e 

gjykimve në 

kushtet e bojkotit të 

Avokatëve 

Gazetare-A2 CNN-

E.Dako 

20.06.2022 Përgjigje e plotë, 

bashkëlidhur të 

dhëna statistikore 

E plotë  Nuk 

ka  

67 21.06.2022 Kërkesë për info 

mbi vendimet e 

tërmetit- 

Gazetare T-CH-

V.Qyrfyçi 

21.06.2022 Përgjigje e plotë, 

bashkëlidhur 

dispozitivin e 

vendimit 

E plotë  Nuk 

ka  

68 21.06.2022 Kërkesë për info 

dhe vendime me 

objekt dhunën me 

bazë gjinore 

Qendra për Nisma 

Ligjore Qytetare 

23.06.2022 Përgjigje e poltë, 

bashkëlidhur 24 

vendime 

E poltë Nuk 

ka  

69 23.06.2022 Kërkesë për info 

dhe vendime-

Gazetar-S.Koka 

30.06.2022 Përgjigje e poltë, 

bashkëlidhur 

vendime të 

anonimizuara 

E poltë Nuk 

ka  

70 24.06.2022 Info mbi 

vijuëshmërinë e 

gjykimve në 

kushtet e bojkotit të 

Avokatëve 

Gazetare-K.Gjuzi 

24.06.2022 Përgjigje e plotë, 

bashkëlidhur të 

dhëna statistikore 

E plotë  Nuk 

 ka  

 

 

 

 

 

 



71 01.07.2022 Info+Vendime-mbi 

shtetasin SH.H dhe 

shtetasin italian 

G.G-Neni 287/1 

K.P- Gazetar-

Report Tv-

A.Mustafa 

04.07.2022 Deleguar Gjyqtarit 

P.Çuri-Info e mbi 

çështje. Infot e tjera 

të kufizuara deri në 

mbarim të seancës 

paraprake 

E 

kufizuar

-

përgjigj

e vetem 

për 

infon 

pasi  

vendimi 

mund të 

jepet në 

përfund

im të 

seancës 

parapra

ke 

Nuk 

ka  

72 04.07.2022 Kërkesë Kryetarit 

për procesverbalet 

e të gjitha seancave 

të datës 

02.07.2022-Dhoma 

e Avokatisë 

Durrës-Z. L. Petani 

06.07.2022 Për trajtim 

Kryetarit të 

Gjykatës 

E 

kufizuar

. 

Dhënë 

vetëm 

infot. 

Refuzi

m për 

dhënien 

e akteve 

për 

shkak të 

natyrës 

së 

çështjev

e 

Nuk 

ka  

73 04.09.2022 Kërkëse mbi 

çështjen me palë 

O.S-Gazetar T-CH-

M.Veliu 

15.09.2022 Deleguar trupit 

gjykues dhe 

përcjellë info e 

plotë mbi çështjen 

E plotë Nuk 

ka 

74 14.09.2022 Kërkesë për info 

mbi masën e 

sigurimit për 

shtetasit iranianë-

Z.A, B.T, M.A etj.-

Gazetare Tv Klan-

E.Arapi 

14.09.2022 Deleguar trupit 

gjykues dhe 

përcjellë info e 

plotë mbi çështjen 

E plotë Nuk 

ka 

75 27.09.2022 Kërkesë për info 

dhe vendime-mbi 

krimin e 

14.10.2022 Përcjellje 

informacioni dhe 

E plotë Nuk 

ka 



organizuar/bandat-

Gazetar T-

Channel-A.Malasi 

vendime të 

anonimizuara 

76 04.10.2022 Kërkesë për info 

mbi shtetasin rus 

D.B, mbi vendimet 

e tërmetit dhe për 

shortimin e 

çështjes së 

shtetases Dh.Q. 

Gazetare T-CH-

V.Qyrfyçi 

05.10.2022 Delegim të trupi 

gjykues për shortin 

dhe dhënie 

vendimesh referuar 

tërmetit  

E plotë Nuk 

ka  

77 06.10.2022 Info për datën dhe 

orën e seancës për 

shtetasit I.B, G.B 

dhe 13 shtetasit e 

tjerë- Gazetare T-

CH-V.Qyrfyçi 

06.10.2022 Delegim trupit 

gjykues që ka 

çështjen në 

shqyrtim dhe 

përcjellje info  

E plotë Nuk 

ka 

78 24.10.2022 Info mbi masën e 

sigurimit për E.Ç. 

Gazetare Tv Klan-

E.Arapi 

24.10.2022 Delegim trupit 

gjykues që ka 

çështjen në 

shqyrtim dhe 

përcjellje info  

E plotë Nuk 

ka 

79 24.10.2022 Info mbi masën e 

sigurimit për E.Ç. 

Gazetar  Report 

Tv-A.Mustafa 

24.10.2022 Delegim trupit 

gjykues që ka 

çështjen në 

shqyrtim dhe 

përcjellje info  

E plotë Nuk 

ka 

80 24.10.2022 Info mbi masën e 

sigurimit për E.Ç. 

Gazetar  ABC 

Neës-Tv L.Musaj 

24.10.2022 Delegim trupit 

gjykues që ka 

çështjen në 

shqyrtim dhe 

përcjellje info  

E plotë Nuk 

ka 

81 24.10.2022 Kërkesë për info 

mbi ngarekesën e 

çështjeve dhe 

organikën e 

gjyqtarëve, nëse ka 

nevojë për gjyqtarë 

shtesë etj., 

Gazetar-Vizion 

Plus-A. Kalemasi 

24.10.2022 Përcjellje e plotë 

informacioni mbi 

gjendjen aktuale 

dhe organikën e 

Gjykatës 

E plotë Nuk 

ka 

82 24.10.2022 Kërkesë për info 

dhe akte të dosjes 

të shtetases Dh.Gj. 

Gazetar  

28.10.2022 Përcjellje 

informacioni 

E plotë Nuk 

ka 



Ora Neës TV-

E.Qyno 

83 24.10.2022 Info mbi masën e 

sigurimit për E.Ç. 

Gazetare T-CH-

V.Qyrfyçi 

25.10.2022 Delegim trupit 

gjykues që ka 

çështjen në 

shqyrtim dhe 

përcjellje info  

E plotë Nuk 

ka 

84 07.11.2022 Kërkëse për info 

dhe akte mbi 

çështjen e tërmetit- 

Gazetar Report Tv-

A.Mustafa 

07.11.2022 Delegim trupit 

gjykues që ka 

çështjen në 

shqyrtim dhe 

përcjellje info  

E plotë Nuk 

ka 

85 08.11.2022 Kërkesë mbi 

procedurën 

/njoftimin e 

trashëgimtarëve të 

viktimave të 

tërmetit- 

Gazetare-MCN Tv-

E.Garo 

09.11.2022 Delegim trupit 

gjykues që ka 

çështjen në 

shqyrtim dhe 

përcjellje info  

E plotë Nuk 

ka 

86 11.11.2022 Kërkesë për info, 

vendime, statistika 

10 vjeçare-Neni 78 

K.P-arsye 

studimore-student-

Sh.Magjistraturës-

R.B 

18.11.2022 Përcjellje info dhe 

statistika+orientim 

për t’i aksesuar nga 

portali i Gjykatës 

E plotë Nuk 

ka 

87 15.11.2022 Kërkesë për info 

mbi çështjen M.Ç- 

Gazetare-MCN Tv-

E.Garo 

05.11.2022 Delegim trupit 

gjykues që ka 

çështjen në 

shqyrtim dhe 

përcjellje info  

E plotë Nuk 

ka 

88 21.11.2022 Kërkesë për 

çështjen mbi 

operacionin 

“Porositësi”-  

Gazetar Report Tv-

A.Mustafa 

21.11.2022 Delegim trupit 

gjykues që ka 

çështjen në 

shqyrtim dhe 

përcjellje info e 

anonimizuar 

E plotë Nuk 

ka 

89 21.11.2022 Kërkesë për 

çështjen mbi 

operacionin 

“Porositësi”-  

Gazetare T-CH Tv-

V.Qyrfyçi 

21.11.2022 Delegim trupit 

gjykues që ka 

çështjen në 

shqyrtim dhe 

përcjellje info e 

anonimizuar 

E plotë Nuk 

ka 

90 21.11.2022 Kërkesë për info, 

vendime, statistika 

23.11.2022 Përcjellje info dhe 

statistika+orientim 

E plotë Nuk 

ka 



për arsye 

studimore-student-

Sh.Magjistraturës-

D.D 

për t’i aksesuar nga 

portali i Gjykatës 

91 23.11.2022 Kërkesë për info, 

vendime, statistika 

për arsye 

studimore-student-

Sh.Magjistraturës-

R.K 

05.12.2022 Përcjellje info dhe 

statistika+orientim 

për t’i aksesuar nga 

portali i Gjykatës 

E plotë Nuk 

ka 

92 24.11.2022 Kërkesë për 

çështjen mbi 

operacionin 

“Porositësi”- G.B-

Gazetare T-CH Tv-

V.Qyrfyçi 

24.11.2022 Delegim trupit 

gjykues që ka 

çështjen në 

shqyrtim dhe 

përcjellje info e 

anonimizuar 

E plotë Nuk 

ka 

93 25.11.2022 Kërkesë për info, 

vendime, statistika 

për arsye 

studimore-student-

Sh.Magjistraturës-

E.Z 

25.11.2022 Përcjellje info dhe 

statistika+orientim 

për t’i aksesuar nga 

portali i Gjykatës 

E plotë Nuk 

ka 

94 30.11.2022 Kërkesë për info, 

vendime, statistika 

për arsye 

studimore-student-

Sh.Magjistraturës-

B.S 

15.12.2022 Përcjellje info dhe 

statistika+orientim 

për t’i aksesuar nga 

portali i Gjykatës 

E plotë Nuk 

ka 

95 09.12.2022 Kërkesë për info 

mbi shtetasin S.L.-

Neni 287/a K.P- 

Gazetar Report Tv-

A.Mustafa 

09.12.2022 Delegim trupit 

gjykues që ka 

çështjen në 

shqyrtim dhe 

përcjellje info e 

anonimizuar 

E plotë Nuk 

ka 

96 09.12.2022 Kërkesë për info 

mbi shtetasin S.L.  

Neni 287/a K.P- 

Gazetar T-CH-

V.Qyrfyçi 

12.12.2022 Delegim trupit 

gjykues që ka 

çështjen në 

shqyrtim dhe 

përcjellje info e 

anonimizuar 

E plotë Nuk 

ka 

97 09.12.2022 Kërkesë për info 

mbi shtetasin S.L.-

Neni 287/a K.P- 

Gazetar Klan Tv-

E.Arapi 

09.12.2022 Përcjellje 

informacini nga 

verifikimi në 

sistemin ICMS 

E plotë Nuk 

ka 



98 09.12.2022 Kërkesë për info 

mbi shtetasin S.L.-

Neni 287/a K.P-  

Gazetare T-CH-

V.Qyrfyçi 

09.12.2022 Përcjellje 

informacini nga 

verifikimi në 

sistemin ICMS 

E plotë Nuk 

ka 

99 12.12.2022 Kërkesë për info 

mbi shtetasin S.L.-

Neni 287/a K.P- 

Gazetar Report Tv-

A.Mustafa 

12.12.2022 Delegim trupit 

gjykues që ka 

çështjen në 

shqyrtim dhe 

përcjellje info e 

anonimizuar 

E plotë Nuk 

ka 

100 12.12.2022 Kërkesë për info 

mbi shtetasin S.L.-

Neni 287/a K.P- 

Gazetare Klan Tv-

E.Arapi 

12.12.2022 Delegim trupit 

gjykues që ka 

çështjen në 

shqyrtim dhe 

përcjellje info e 

anonimizuar 

E plotë Nuk 

ka 

101 15.12.2022 Kërkesë për info-

vendime dhe 

statistika-mbi 

përfituesit e 

ndihmës jurdike 

falas-Qendra e 

Ndihmës Jurdike 

Falas-Tiranë-

K.Grabovaj 

16.12.2022 Përcjellje 

informacioni, 

statistikash dhe 

vendimesh 

E plotë Nuk 

ka 

102 16.12.2022 Kërkesë për info 

dhe kronologjinë e 

çështjes për E.Ç-

Neni 278 K.P-

Gazetare MCN 

TV-E.Garo 

16.12.2022 Delegim trupit 

gjykues që ka 

çështjen në 

shqyrtim dhe 

përcjellje info e 

anonimizuar 

E plotë Nuk 

ka 

103 20.12.2022 Kërkesë për info-

vendime dhe 

statistika-mbi 

përfituesit e 

ndihmës jurdike 

falas-Qendra e 

Ndihmës Jurdike 

Falas-Durrës-

E.Zoto, E.Jani 

30.12.2022 Përcjellje 

informacioni, 

statistikash dhe 

vendimesh 

E plotë Nuk 

ka 

104 29.12.2022 Kërkesë për info 

dhe vendim-

operiacioni 

“Ekipi”- Gazetare 

T-CH-V.Qyrfyçi 

29.12.2022 Delegim trupit 

gjykues që ka 

çështjen në 

shqyrtim dhe 

E plotë Nuk 

ka 



 

 

 

përcjellje info e 

anonimizuar 

105 30.12.2022 Kërkesë për info 

dhe vendim-

operiacioni 

“Ekipi”-Gazetare 

Klan Tv- E.Arapi 

30.12.2022 Delegim trupit 

gjykues që ka 

çështjen në 

shqyrtim dhe 

përcjellje info e 

anonimizuar 

E plotë Nuk 

ka 


